
i) zřízení a odstraněn í zařízení staveniště včetně zajištění napojení na inženýrské sítě a odběr

médií,
j) odvoz, uložení a likvidace odpadů, jejichž

právními předpisy,

původcem je zhotovitel, v souladu s příslušnými

k) koordinační a komp|etační činnost celé stavby,

l) provádění denního úklidu staveniště, průběžné odstraňování zneČiŠtění komunikaČních tras Či

škod na nich,

m) úhrada všech spotřebovaných médií,

n) zhotovitel je povinen zabezpečit ve svých poddodavatelských smlouvách splnění povinností

vyplývajících zhotoviteli ze smlouvy o dílo, a to přiměřeně k povaze a rozsahu poddodávky,

Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem díla, že jsou mu známy veškeré

technické, kvalitativnía jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, a že disponuje takovými odbornými

znalostmi a kapacitami, které jsou k včasnému a řádnému provedení díla nezbytné,

článek lll.
Doba plnění a předání staveniště

Zhotovitel splní povinnost provést dílo jeho řádným dokončením, bez vad a nedodělků, a

předáním objednateli. splněním dodávky stavby se rozumí úplné dokončení díla včetně úpravy

povrchů a ploch dotčených stavbou do původního stavu a podepsáním posledního zápisu o

předání a převzetí díla, předáním dokladů o předepsaných zkouškách a revizích,

2. zhotovitel se zavazuje provést dílo v následujících termínech:

a) Termín předání staveniště:

b) -I-ermín zahájení stavebních prací:

c) Termín předání díla:

d) Termín vyklizenístaveniště: do 2 pracovních dnů po předánídíla

O předání a převzetístaveniště vyhotoví objednatel písemný protokol, který obě strany podepíší,

součástí předání a převzetí staveniště je ipředání dokumentů objednatelem zhotoviteli,

nezbytných pro řádné užívánístaveniště, pokud nebyly tyto doklady předány dříve, a to zejména:

a) předané plochy a ostatní staveniště

b) vyznačení přístupových a příjezdových cest,

Zhotovite| je povinen seznámit se po převzetí staveniště s rozmístěním a trasou stávajících

inženýrských sítína staveništi a přilehlých pozemcích dotčených prováděním díla a tyto vhodným

způsobem chránit tak, aby v průběhu provádění díla nedošlo k jejich poškození,

zhotovite| je povinen dodržovat všechny podmínky sfirávců nebo vlastníků sítí a nese veškeré

důsledky a škody vzniklé jejich nedodržením,

Dojde-liv průběhu realizace díla k poškozenístávajících inženýrských sítÍ, nese veŠkeré nákladY na

uvedení síií do původního stavu zhotovitel včetně případných škod, pokut apod,

zhotovitelje povinen užívat staveniště pouze pro účely souvisejícís prováděním díla a při užívání

staveniště je povinen dodržovat veškeré relevantní obecně závazné Právní PředPisY,

9. Zhotovitel není oprávněn využívat staveniště k ubytování osob, pokud k tomu není určeno anebo

výslovně dohodnuto.

10. lnformačnítabule či reklamy lze na staveništi umístit pouze se souhlasem objednatele,

5.

1.

02.07.2021"

02.07 .202t

18. 08. 2021

3.

4.

5.

6.

7.

8.


